اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يَزِيْجُ مَن يَشَاءُ وَهُوَ عَسٰى اَنْ يَّبْعَثَكَ رَجُلًا مِّمَّا تَخْتَارُ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

روزنامہ

یوم شنبہ
۱۲ رمضان المبارک ۱۳۶۸ھ
فی ۱۰ جولائی ۱۹۴۹ء

حضرت امیر المومنین ایدہ اللہ کی علالت

آج مورخہ ۸ کے افضل میں حضرت امیر المومنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ کی علالت کے متعلق جو اطلاع شائع ہوئی۔ وہ اکثر دوستوں کے لئے غلط فہمی کا موجب ہو گئی ہے۔ کیونکہ اسے حضرت صاحب کی علالت کے متعلق آخری اطلاع سمجھا گیا ہے۔